4

   [image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 313-VII РД

		                                                         Принято
								25 апреля 2025 года
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций о представлении к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 30 января 2017 года № 78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
1.1.	За добросовестный труд, значительный вклад в развитие                                   и совершенствование средств массовой информации в городе Ханты-Мансийске:
АНТРОПОВУ Екатерину Дмитриевну, ответственного секретаря редакции газеты «Самарово – Ханты-Мансийск» муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр»;
ХВОЩЕВСКУЮ Татьяну Андреевну, начальника отдела социальных медиа редакции интернет-проектов муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр»;
ШУМАН Оксану Васильевну, главного редактора редакции газеты «Самарово – Ханты-Мансийск» муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр».
1.2.	За заслуги и достижения в области гражданской обороны, защиты населения и территории города Ханты-Мансийска от чрезвычайных ситуаций                    и в связи с празднованием Дня пожарной охраны:
БИТКИНА Алексея Николаевича, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 75 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям                                и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ГРАБЛЕВА МИХАИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧА, начальника службы пожаротушения 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий                       по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ЖДАНОВА Павла Сергеевича, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 75 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям                                 и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ЗЕЛЕНКИНА Александра Владимировича, командира отделения 132 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ЗУДИНА Виктора Андреевича, командира отделения 132 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
СУЕТИНА Максима Сергеевича, инженера отделения организации службы, подготовки и пожаротушения 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ФОМЕНКО Владимира Николаевича, водителя автомобиля (пожарного) 132 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ЧАПЛЫГИНА Валерия Сергеевича, пожарного 132 пожарно-спасательной части 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ШИШКИНУ Наталью Николаевну, старшего диспетчера центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ЯСЮКЕВИЧ Алену Владиславну, радиотелефониста центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
1.3.	За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие здравоохранения города Ханты-Мансийска и в связи с празднованием                          Дня медицинского работника:
ГУБИНУ Татьяну Валерьевну, медицинскую сестру процедурной эндоскопического кабинета казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер»;
ИГНАТЬЕВА Александра Матвеевича, водителя автомобиля гаража казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер».
1.4.	За добросовестный труд, профессионализм и личный вклад                             в организацию образовательного процесса бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»:
ГЛУХИХ Юлию Александровну, специалиста по учебно-методической работе отдела дополнительного профессионального образования, профориентации и содействия трудоустройству бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                     «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»;
ГРИДНЕВУ Светлану Викторовну, доцента кафедры общественного здоровья, здравоохранения и гуманитарных дисциплин лечебного факультета бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»;
ЛЕВЧЕНКО Алену Павловну, лаборанта кафедры госпитальной терапии лечебного факультета бюджетного учреждения высшего образования                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»;
ХУДАЙБЕРДИЕВА Мадамина Курбановича, дворника хозяйственного отдела бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»;
ЧЕПУРНУЮ Любовь Сергеевну, коменданта эксплуатационно-технического отдела бюджетного учреждения высшего образования                             Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия».
1.5.	За добросовестный труд, значительный вклад в развитие здравоохранения города Ханты-Мансийска и в связи с празднованием                           Дня медицинского работника:
АНДЕС Светлану Николаевну, главного бухгалтера казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр профилактики и борьбы со СПИД».
1.6.	За эффективную гражданскую службу, многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня образования Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
ГАРАЕВА Даниила Мадридовича, заместителя начальника административно-финансового отдела Управления Федерального казначейства      по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
ГРИГОРОВУ Светлану Евгеньевну, старшего казначея отдела бюджетного учета и отчетности по операциям бюджетов Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
НИКОЛАЕВУ Ольгу Михайловну, заместителя начальника отдела доходов Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                       К.Л. Пенчуков

             Подписано
[bookmark: _GoBack]25 апреля 2025 года

image1.png